
iu\
i\)'."
tr$"

' J

zÁprs
ze zaserJání zastupitelstva obce Čepí,

konaného dne 15. května 2012 na Obecním úřadě v CepÍ

Přítomni:
Omluveni:

4 členové zastupitelstva (dle prezenční listiny)
2 - p. Pleskotová' p. Pekárek

Zasedání bylo svoláno starostkou dne 4. května 2012, informace o konání zaseďání byla vyvěšena

na úřední desce obecního úřadu dne 4. května 2012, tj. nejméně 7 dní před veřejným zasedáním. Na

e|ektronické desce obecního úřadu na internetových stránkách obce - www.cepi.cz - dne 4. května
2012. Zasedání tedy bvlo svoiáno řádně a včas v souladu s ustanovením $ 93 zákona o obcích.

s cHvÁt-BxÍ pŘEo sn,na.rÍcÍHo :
Předsedajícím zasedání byla navrŽena MVDr. Zuzana Dvořáková.
Hlasování: pro 4, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

.t"a"*i zastupitelstva bylo zahájeno v 18.00 hod za přítomnosti 4 členů zastupitelstva obce Cepí, to
je nadpoloviční většiny členů zastupitelstva obce. Prezenční listina je nedílnou součástí zápisu

iednání.

SCHVALENI PROGRAMU JEDNANI:
Návrlr programu ie v souladu s pozvánkou členům zastupitelstva a v souladu s informací
zr,eřejněnou na úřední desce.

Program jednání byl navrŽen takto:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů záptsu
2. Různé, diskuze
3. Zár ČreČný účet obce Cepí za r. 201 l
4. 2. úprava rozpočtu obce Cepí nar.2012
5. Delegace na valnou hromadu VaK Pardubice, a.s.
6. Návrh úvěrové smiouvy od CS a.s.
1' Kupní smlouva - pozemek 9415 v k. ú. Cepí
8.  RŠoV 2012
9. Závěr

Hlasování: pro 4, proti 0, zdtžel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Způsob hlasování na dneš
Hlasovat o všech návrzích v průběhu zasedání veřejně'
Hlasování: pro 4, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

l) Určení zapisovatele a d\'ou ověřo\'a
Zapisovatelem byla navrŽena paní Lucie Pohorelcová, za ověŤovatele zápisu navržent a schváleni
paní Jindřiška Festováapan Jan Pohorelec.

Hlasováníz pto 4, proti 0, zdržeI se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Strana 1 (celkem 6)



2\ Různé" diskuze

Mgr. Ritschel se dostavi l v 18:10 hod.

Rybářský spolek Čepí _ žádost
žádost o povolení dočasného umístění stavební maringotky u požátni nádrže - za betonovou
plochou; maringotka - skladování potřeb rybářského spolku (krmení pro ryby, nářadí apod.);
doba umístění _ do konce května 2013; za odstranění maringotky - zodpovědná osoba: Mar1in
Mráz, předseda.

Rybářšké závody pro děti - dne 30. čer.vna 2012 _ zapůjčení obecních pozemků (areál u
požární nádrŽe), zajištění úklidu. Noční klid nebude rušen.

Návrh usnesení: Zastupite|stvo obce Čepí schvaluje umístění stavební maringotky, která je

v majetku Rybářského spolku Cepí, na obecním pozemku u požární nádrže na dobu do
konce května 20|3. Za odstranění maringotky zodpovídá pan Martin NIráz.
Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje zapůjčení pozemků u požárnínádrže Rybářskému spolku
Čepí na 30. 6. 2012 za účelem konání rybářských závodů pro děti.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Vodné a stočné, úk|id toalet v Obecním domě

- akce pořádané spolky, pronájmy sálu obcí -bezvyuŽtti služeb výčepu

Žádost o proplacení nákladů
Ap. Sucha, Lept 4)

náklady na nákup materiálu na vybudování vjezdu přes obecní pozemek ' 2 362 Kč (kopie
p l atební ch dokladů - zámkov á dlažb a, obrubníky)

Nár,rh usnesení: Zastupitelstvo obce Cepí schvaluje proplacení nákladů paní Suché, Cepi 45'
r'e výši 2 362 Kč za materiál zakoupený na rybudování vjezda ke garáži RD čp. 45. Vjezd se
nachází na obecním pozemku.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrŽe| se 0.
Usnesení bylo schvá|eno.

Žádost o odkoupení dřevěného lybavení dětského hřiště
p. Jan Pohorelec ml.
dotace z MMR, likvidace starých prvků z obecního hřiště
do konce června připravíme CN na nové herní prvky + výběr dodavatele
administrativní pomoc (Žádost, vyúčtování aj.) - \.N KONZULT s.t.o,,Lázně Bohdaneč: 10 000Kč
prodej dřevěných prvků - záměr obce prodat
umístění starých pouŽitelných prvků nazahrádkuu obecního domu Čepí

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje smlouvu o dílo s V|{ KONZULT s.r. o.'
Lá,"ě Bohdaneč, Za sokolovnou 755, 533 41 Lázně Bohdaneč, IČ: 27493229 na zajištění
administrace projektu ,,Rekonstrukce obecního dětského hřiště.o za nabídnutou cenu díla Kč
10 000,-- a pověřuje starostku obce MVDr. Dvořákovou jejím podpisem.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bvlo schváleno.

Strana 2 (celkem 6)



Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí
nábytku (5 ks) z Mš Čepí na zřizoyatele Obec

'\l[Š Čcpí - seznam r..r řazeného nábr'tku
dlc ZŤizorací l ist ir lr r\ lS L.cpí ze drrc 28. 10.2009: trvale rrepotřebIrí irrajetek nabídne Po
přednostrrě bezúplatně zřizor,.ate1i. V případě, že zrizovatel nabídku riepi.ijme' můŽe Po po
předchozírn písemném souhlasu majetek převést do vlastnictví jiné osob1.
3 ks velké skříně, 2 ks policový nástavec.

-schvaluje bezúplatné převedení vyřazeného
Cepí.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Smlouva o poskytnutí dotace v rámci POV, ev. č. oŽPzl12/4100g
poskytovatel - Pardubický kraj, IC 708 92 822, Komenského I25, 532 11Pardubice
příjemce - obec čepí, IČ 00273457, Čepi 79,533 32 Cepí
investiční dotace - Zatep|ení budovy obecního úřadu Čepí
výše poskytované dotace - 100 000 Kč

PoV' 
"". 

č. OŽPZ/I2A1009, mezi obcí čepí, tČ-00z13457, ssď:itepi a Pardubickým
krajem, rČ 708 92 822,, Komenského 125, 532 11 Pardubice, a pověřuje starostku obce MVDr.
Z. Dv oŤákovou jejím podpisem.

H|asor'ání: pro 5. proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení b1'|o schr'á|eno.

Krajská knihor,na v Pardubicích
příspěr-ek obcí do |ondu na nákup nových knih v r.2013, sdruŽování prostředků
t iŠe příspčr ku ?

\tHD linka č. 21 _ noý jizdni řád od L0. 6.201.2
pracol'ní den - 3 páry spojů
So. ne. sr'átky - 3 páry spojů (cca 11 450 Kč)
- časy budou upřesněny a občané včas informováni

Záměr firmy Century 21 Bonus Pardubice

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Cepí schvaluje záměr firmy Century 21 Bonus
02 Pardubiceo realizovat výstavbu dvojdomů a
nyní patřících firmě Jirout-kompresory, Čepí

Výstavba bude probíhat postupně v souladu s platným ÚP.

Hlasování: pro 5, proti 0, zďrže|se 0,
Usnesení by|o schvá|eno.

Pozemek č. st. 139 v k. ú Čepí
vlastnické právo - obec Čepí, vým ěta 47 m2 , zastavěná plocha a nádvoŤí; návrh - prodat majite1i
budovy za domluvenou cenu 1 000 Kč (vklad do KN 1 000 Kč); záměr obce prodat

Návrhusnesení:Zastupi te ls tvoobccČepíschvul" j "-_-
139 v k. ú. Cepí o výměře 4\ m2 za celkovou cenu 1 000 Kč.
Hlasování: pro 5, proti 0, zdrželse 0.
Usnesení bylo schváleno.

Pardubice, třída Míru 92 _ oC Pyramida, 530
řadových RD CANABA CHICO na pozemcích
22 (p.p.  č.15912,158/11 v k.ú. Č.p0.

realizace výstavby dvojdomků a řadových RD CANABA CHICO

Strana 3 (celkem 6)



adání Územní stucl ie ..ť-epí _ p. č. |07l7*
zadání zpracol al \'1nrP,,o]JA Inc. Kami1a Zárt,tbová. předáno p. Pleskotor.é os1oví ins. arch. a
připrar'í CN

Pozemek p.  č.I17/5 v k.  ú. Cepí
Bioodpad, majitelé p. p č. 1I714 v k. ú. Cepí nabízejí obci odprodat přístupovou část

Návrh MK průchod kpožárnínádrŽi a spor1ovišti přes p. p. č. 138

Břeh potoka Dubanka u čp. 10
přípravné administrativní práce na opravu břehu (vyjádření Povodí Labe, stavební ohlášení oplavy,
CN na opravu od MPS)

3) ZávěrečnÝ účet obce za r.2011
Záv&ečný účet zveřejněn dne 20' 4.2012 - bez připomínek
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce zveřejněna dne 20. 4.2012 _ bezpřipomínek
Výsledek finančního hospodaření Po MŠ za r . 20 1 1 zveřej něn dne 20 . 4 . 2OI2 - bez připomínek,
Žádost o převedení přebytku hospodařeni zat.2011ve výši 4,81 Kč do rezervního fondu.
Nedostatky a chyby označené jako ..méně závaŽné.,:
kontrolou inventarizace majetku obce a vnitřního právního předpisu obce pro inventarizaci bylo
zjištěno, Že vnitřní směmice je zastara|á a není vyhotovena v souladu s výše uvedeným právním
předpisem

Návrh usncsení: Zastupitelstvo obce Čepí v soulaclu Se zákonem č. 25012000 Sb., o
rozpočtorých pravidlcch územních celků, ve znění pozdčjších předpisů, souhlasí se
Zár'ěrcčným účtem obce Čepí za r. 2011 ,,s lÝhradami.., př i jímá opatření k nápravě méně
zás,aŽnÝch chyb a nedostatků a ukládá odstranit méně závažné chyby a nedostatky
zodpor'ědní.m osobám v uvedeném termínu takto:
rr hotol. it no\'ou platnou vnitřní směrnici o inventarizaci majetku a závazků obce.
sp|nčno - nor'á VS o inventarizaci schválena zastupitelstvem obce 27.3.2012 - zodpovědná
osoba: účetní M. Pleskotová, starostka obce MVDr. Z.DvoÍáková
Zastupitelstr.o obce Čepí projednalo hospodářský ýsledek příspěvkové organizace MŠ Čepí
za r. 2011 a schvaluje převod zlepšeného hospodářského výsledku ve ÝTši 4,81 Kč áo
rezerr.ního fondu.

Hlasol,ání: pro 5, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

1)

Návrh usncsení:Zastupitelstvo obce Cepí schvaluje změnu č. 2 rozpočtu obce Čepí na r.2012
(viz příloha).

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

5) Delegace na valnou hromadu VaK pardubice. a.s.
17 . 5. 2012 sál Domu kultury Dukla Pardubice s.r.o'

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí deleguje v souladu s $ 84 odst. 2 zákona
Sb., o obcích (obecní zřízení) zástupce obce Čepí na řádnou valnou hromadu
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, Pardubice, konanou rlne
starostku obce MVDr. Zuzanu Dvořákovou.

Strana 4 (celkem 6)

č.128/2000
společnosti
r7 .  5 .2012



, lasování: pro 5. proti 0. zdrŽel se 0.
LIsnesení br-lo schr'á|eno.

6)

smlouva o úvěru č' 0337349419
období čerpání fin. prostředků - do 30. 9. 20l2,výše úvěrové částky do 500 000 Kč
účel - uptavaplochy u oÚ Čepí
celková výše úrokové sazby - 2,8 yo per alulum
splátka - jednorázově dne 31. 12.2012 (konečný termín splatnosti Úvěru)

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje podte $ 85, písm . j) zák. č.128/2000 Sb., oobcích ve znění pozdějších předpisů uzavření .-lo.''y o přijeti i.,vesíičnitro úvěru oo Č.,iespořitelny a.s. (IČ 4:2 
11782) do lyše 500 000 Kč na financování investi.;^;Úb;;;ňř"

Obecního úřadu vCepíoo se splatností do 3I. Í2.2012 a pověřuje starostku obce MVDr. Z.Dl.ořákovou podpisem úvěrové smlouvy.

Hlasor'ání: pro 5, proti 0, zdržel se 0.
LIsnesení bylo schváleno.

BAUSET CZ, a.s.
10. 5. b1,la provedena

dostalečné, proto
recyklát

statická zatěžkávací zkouŠka (hodnota modulu přetvárnosti) - hodnoty nejsou
rrávrh výrněny materiálu v podloŽí - 40 cm zeminy za 40 cm betonový

CN na výměnu materiálu - 99 840 Kč s DPH: Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
bez výměny podloží -bez záruky na dílo
výše dotace - vyúčtování dle skutečně prokázaných nákladů na akci

ve výši 99 8.{0 Kč s DPH na výměnu podloží při akci ,,Úprava plochy u o'Ú Č;;ř;JJr""iDodatku č. 1 ke smlouvě o díIo s firmou BAÚSET Cž, a.s. a pověřuje starostku obce MVDr.Z. DvoÍákovou jeho podpisem.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

7)
- bude projednáno na dalším zased,ání ob".''ího zastupitelstva

8) RŠov zorz
dotace od Pk ve výši 200 000 Kč
plánované akce - 2 jednodenní semináře v červnu + t výjezdní pracovní seminář do olomouckého
kraje (13. - 15. 9. 2012)
organizátoŤi - K. Korejtková a Ing. V. Neradílek
Smlouva o dílo: - mezi obcí Čepí a VN KONZULT' S.r.o.' IČ 274 93229,Za Sokolovnou744
533 4| Lázně Bohdaneč: zajlštěnívzdě|ávacích seminářů v rámci RŠoV Č.pi, ..,'u dí|a95 000 Kč- m3zi obcí Čepí a Ing. Vladimírem Neradílkem, lČ n,j lg 9zl, Nábř. Závodt.

Míru 2737, 530 02 Pardubice: zajištění výjezdního pracovního semináře na
uzemí o]omouckého kraje, cena díla 155 000 Kč

Návrh usnesení: Zastupitelstvo
vN KONZULT, s.r.o.' tČ zlq

obce Čepí schvaluje smlouvu o dílo mezi obcí
93 229, Za Sokolovnou 744, 533 41 Lázně

Strana 5 (celkem 6)

Cepí a firmou
Bohdaneč, na



7
jlsteni vzdě|ávacích seminářů v rámci RSov Cepi za nabídnutou cenu díla 95 000 Kč a

lověřuje starostku obce MVDr. Z.Dvořákovou jejím podpisem.
Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje smlouvu o dílo mezi obcí Cepí a Ing. Vladimírem
Neradílkem, IC !29 79937, Nábř. Závodu Míru 2737,530 02 Pardubice, na zajištění
výjezdního pracovního semináře na území Olomouckého kraje v rámci RSov Cepí za
nabídnutou cenu díla 155 000 Kč a pověřuje starostku obce MVDr. Z. DvoÍákovou jejím
podpisem.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

9) Závěr

Ukončeno, přečteno' podepsiáno ve 20:10 hod.

ZapsaIa:Lucie Pohorelcov ^íl.fu 
W

UI

pnÍroHy r zÁpisu:
1. PREZENCNI LISTINA
2. ZVEŘEJNĚNÁ nlr.oRMACE o KoNÁNÍ zasppÁNÍ poorp $ 91 oDST. 1 ZÁKoNA

o OBCÍCH

Strana ó (celkem 6)



PREZENCNI LISTINA

z jednání Zastupitelstva obce Čepí,

konaného dne 15. května 2012na Obecním úřaděv q9p.

Členové zastupitelstva obce :

Počet Jméno Příjmení Podpis

1 JINDŘIŠKA FESTovÁ

2. ZUZANA DVORAKOVA' MVDr. ďáp
J . JIŘÍ PEKÁREK Úftt_urcH

-1 N{IROSLAVA PLESKoToVÁ DflluurrtzŤ

LUCIE PoHoRELCovÁ ///o,f'*4,
POHORELEC

7 , '  / /
ll (i ť lncu

Í.
t iL-W*
i

6 . JAN

7 . ROBERT RITSCHEL' Mgr. ,(&4/
Hosté:

Jméno a příimenÍ Firma Podpis

H\rfz r$LT1rr í/

Úll ť<Pvl u,ry| *[?g úL,^--

r(/rÁ.* 1t,. p yÍB- #4,4
7 e {r,, )za, ,,'-]t]4ť: ,o-tduz," N,- -i 7'.// ,

, /  ) /
./a /-L Gýurl.lAl ,lAllA

/,,u /^, ' /ll,/ťt,tLglfl/ Í/l-"Í' , ,  ,

ůN



Starostka obce Čepí svolává nazák\adě $ 91 zák. č. 12812000 Sb., o obcích (obecní zřízeni),
v olatném znění

7r

Z.ASEDANI
ZASTUPITELSTVA OBCE

Y '

CEPI

ÚrpnÝ 15. KVĚTNTA 2012
OD 18,00 HODN

NA oBEcxÍrrn ÚŘeoĚ v ČppÍ

Proqram:

1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. Různé, diskuze
3. Závěrečný účet obce gePj zar.20II
4. 2.upravarozpočtu obce Cepí nat.2012
5. Delegace na valnou hromadu VaK Pardubice, a's'

6. Návrh úvěrové smlouvy od ČS a.s.
1 . Kupní smlouva - pozemekg4l5 v k. ú. Čepí
B. RŠoV 2012
9. Závěr

Zaseďánízastupitelstva obce je veřejné ($ 93 odst. 2 zákona o obcích).

MVDr. ZuzanaDvořáková
starostka obce

Vyvěšeno: 4, 5.2012


